
Program 

23. listopadu, čtvrtek 

19:00–21:00 // velký sál 

DS Břetislav: Sestup Orfeův 

21:20–21:40 

Kabaret Sauvignon: Apokryfy 

21:50–22:40 

debata (DS Břetislav, Kabaret Sauvignon) 

24. listopadu, čtvrtek 

15:30–16:40 // malý sál 

Svatopluk: Hřbitovní aktovky 

17:00–17:35 // velký sál 

Stinné stránky: Stále dokola 

18:00–19:00 

debata (Svatopluk, Stinné stránky) 

20:00–21:05 // velký sál 

Divadelní spolek Dialog: Hra na Zuzanku 

21:20–21:50 

debata (Divadelní spolek Dialog) 

25. listopadu, sobota 

10:00–10:40 // velký sál 

KUK-u-řice: Může za to štrúdl! 

11:00–11:35 // malý sál 

Ti dva: Jeden den 

11:45–12:45 

debata (KUK-u-řice, Ti dva) 

14:00–14:40 // velký sál 

Zpátečníci: Gerta 

15:15–15:55 // malý sál 

ZUŠ Ježkova při gymnáziu J. E. Mendela: 

Bridge Jones 

11:45–12:45 

debata (Zpátečníci, ZUŠ Ježkova při 

gymnáziu J. E. Mendela) 

17:30–18:55 // velký sál 

DS Samodiv (pod Samoděj, z.s.): 

Sebestředná samota 

19:45–20:10 // velký sál 

Zbytky: My story 

20:30–21:30 

debata (DS Samodiv (pod Samoděj, z.s.), 

Zbytky) 

26. listopadu, neděle 

10:00–10:50 // velký sál 

KUK-u-řice: Po stupních civilizace 

11:10–12:40 // malý sál 

Divadlo Hysterie: Cesta kolem světa za 80 

dní 

13:00–14:00 

debata (KUK-u-řice, Divadlo Hysterie) 

14:30–15:20 // velký sál 

DS Diverzanti: Nechtěná útěcha 

15:35–16:05 

debata (DS Diverzanti) 

 


